
 

 

UCHWAŁA NR XIX/206/2025  

RADY MIASTA I GMINY WYSOKA 

z dnia 16 września 2025 r. 

w sprawie przyjęcia regulaminu hali widowiskowo - sportowej w Wysokiej oraz powierzenia 

Burmistrzowi Miasta i Gminy Wysoka uprawnienie do ustalenia cen i opłat za korzystanie z tego 

obiektu. 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t. j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 ze zm.) w związku z art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. 

o gospodarce komunalnej (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 679), uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się zasady i tryb korzystania z hali widowiskowo-sportowej w Wysokiej w formie 

Regulaminu w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

2. Powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wysoka uprawnienie do ustalenia wysokości cen i opłat za 

korzystanie z hali widowiskowo-sportowej w Wysokiej w drodze zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wysoka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miasta i Gminy 

(-) inż. Stanisław Grzybowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 23 września 2025 r.

Poz. 6667



Załącznik do uchwały nr XIX/206/2025 

Rady Miasta i Gminy Wysoka 

z dnia 16 września 2025 r. 

REGULAMIN określający zasady i tryb korzystania z hali widowiskowo-sportowej w Wysokiej. 

Osoby korzystające z pomieszczeń w budynku hali widowiskowo-sportowej  w Wysokiej 

zobowiązują się do zapoznania i przestrzegania niniejszego REGULAMINU. 

§ 1. Regulamin określający zasady i tryb korzystania z hali widowiskowo-sportowej w Wysokiej, zwany 

dalej „Regulaminem”, określa zasady i tryb korzystania z hali widowiskowo-sportowej stanowiącej własność 

Miasta  i Gminy Wysoka zwaną dalej „halą” 

§ 2. Hala jest czynna od poniedziałku do piątku w godzinach 16.00 – 21.00  w okresie od 1 listopada do 

31 marca (okres zimowy) 

§ 3. Korzystanie z hali odbywa się według harmonogramu zajęć. 

§ 4. Za korzystanie z hali pobierane są opłaty zgodnie z obowiązującym cennikiem określonym    

w zarządzeniu Burmistrza Miasta i Gminy Wysoka. 

§ 5. Nieodpłatnie z hali korzystać mogą: 

1) uczniowie szkół podstawowych z terenu Miasta i Gminy Wysoka w ramach zajęć dydaktycznych; 

2) kluby sportowe z terenu Miasta i Gminy Wysoka; 

3) inne grupy i stowarzyszenia niewymienione w niniejszym Regulaminie za zgodą Burmistrza Miasta 

i Gminy Wysoka, organizujące imprezy czy zajęcia sportowo-rekreacyjne zlecone lub współorganizowane 

przez Miasto i Gminę Wysoka. 

§ 6. Halę udostępnia się w pierwszej kolejności uczniom wymienionym w ust. § 5 pkt 1. 

§ 7. Rezerwacji hali należy dokonywać u opiekuna hali. 

§ 8. W przypadku organizacji ważnych wydarzeń w mieście i gminie lub nagłych potrzeb związanych 

z organizacją imprez w hali, Burmistrz Miasta i Gminy Wysoka może dokonać rezerwacji hali poza 

harmonogramem informując o fakcie zainteresowane podmioty                               i uzgadniając z nimi 

konieczne zmiany. 

§ 9. Do obowiązków osób korzystających z hali należy: 

1) pozostawienie okryć zewnętrznych i obuwia w szatni; 

2) korzystania ze strojów sportowych oraz obuwia sportowego o podeszwie niebrudzącej nawierzchni boiska 

hali; 

3) przestrzegania przepisów BHP, p.poż. i porządkowych oraz przestrzegania zasad bezpieczeństwa przy 

korzystaniu z przyrządów i urządzeń sportowych znajdujących          się    na wyposażeniu hali; 

4) utrzymanie czystości i porządku na terenie hali, szatni i pomieszczeniach sanitarnych; 

5) podporządkowania się poleceniom osób prowadzących zajęcia lub obsłudze hali; 

6) dbanie o urządzenia i sprzęt sportowy; 

7) punktualnego rozpoczęcia i zakończenia zajęć. (1godz. zajęciowa = 60min.); 

8) zabezpieczyć własne mienie wartościowe we własnym zakresie; 

9) korzystający z hali są zobowiązani do zgłaszania wyrządzonych szkód obsłudze hali; 

10) Należy natychmiast powiadomić obsługę hali o wszystkich uszkodzeniach sprzętu, wyposażenia oraz 

występujących zagrożeniach. 

§ 10. Na terenie hali obowiązuje bezwzględny zakaz: 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6667



1) wnoszenia wszelkiego rodzaju niebezpiecznych przedmiotów, materiałów; 

2) wnoszenia wszelkich środków odurzających, substancji psychotropowych, alkoholu; 

3) palenia tytoniu i papierosów elektronicznych; 

4) wstępu osób w stanie wskazującym na spożycie alkoholu lub środków odurzających; 

5) wprowadzaniu zwierząt. 

§ 11. Osoby nie biorące bezpośredniego udziału w imprezach sportowych (widzowie, osoby niećwiczące) 

mogą przebywać jedynie na widowni. 

§ 12. Obsługa obiektu może kontrolować wszelkie zajęcia, a w razie stwierdzenia uchybień zakazać 

korzystania z hali. 

§ 13. Montaż i demontaż sprzętu sportowego jak i wydawanie sprzętu z magazynku sportowego zajmuje się 

obsługa hali. 

§ 14. Wszelkie urazy i skaleczenia należy niezwłocznie zgłaszać osobie odpowiedzialnej za prowadzenie 

zajęć lub obsłudze hali. 

§ 15. W razie nieprzestrzegania postanowień niniejszego Regulaminu, obsługa może wezwać do 

opuszczenia obiektu i zakazać dalszego korzystania z hali, a w przypadku odmowy wezwać Policję. 

§ 16. Telefony alarmowe: 

Pogotowie ratunkowe -999 

Policja – 997 

Straż pożarna – 998 

Centrum Powiadamiania Ratunkowego -112 

Telefon do administratora – 67 287 10 04 

   

   

Przewodniczący Rady Miasta 

i Gminy 

 

 

inż. Stanisław Grzybowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 6667


		2025-09-23T11:08:22+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




